ตามที่ กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุและวัสดุงานช่าง 
จำนวน ๔๑ รายการ เพื่อใช้ในราชการ กิจกรรมการแสดงดนตรีสำหรับประชาชน ณ ล ังค ีตศาลา ปีที่ ๖๖ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พ ิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส พี เอ็น 
เพาเวอรี ไลท์ติ๋ง จำกัด เสนอราคาเป็นเงิน ๒๒๓,๐๑๑.๔๔ บาท (สองแสนสองหมื่นสามพันสิบเอ็ดบาทห้าสิบ- 
สี่สตางค์) โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามกฎกระทรวงกำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงิน 
การจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผ ู้ตรวจรับพัสดุ 
พ.ศ. ๒๔๖๐ ลงวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๐ ข้อ ๑